
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio Facility 
Management ed 
Efficientamento 
Energetico

Tipo materia Lavori, servizi e 
forniture

Materia Forniture

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art. 23 co. 1 lett. b)

Tipologia Impegno 

Adempimenti di 
inventariazione SI

 

N. 00236  del 16/02/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 107

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 107/DIR/2024/00085

OGGETTO: CIG: A047C3ACB9 Affidamento ex art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 
n. 36/2023 della fornitura per vestiario invernale ed estivo dei dipendenti della 
Regione Puglia con mansione di autista. Assunzione obbligazione giuridicamente 
perfezionata.

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 16/02/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario dal quale riceve la seguente 
relazione: 
 
VISTI:

il D.Lgs. n. 165/2001 (art. 4) e la L.R. n. 7/1997 (artt. 4 e 5) in materia di 
ripartizione delle competenze tra gli organi di direzione politica della Regione e 
la dirigenza regionale;

•

la L. n. 241/1990 e, in particolare, l’art. 6-bis, in materia di conflitto di interessi;•
il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. e il Regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 in materia di trattamento 
dei dati personali;

•

l’art. 32 della L. n. 69/2009 sull’obbligo di pubblicazione sui siti informatici di atti 
e provvedimenti amministrativi;

•

gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. 
n. 82/2005 in materia di documenti informatici;

•

la legge regionale n. 15/2008 “Principi e linee guida in materia di trasparenza 
dell'attività amministrativa nella Regione Puglia”;

•

il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021 recante l’adozione del modello organizzativo 
“MAIA 2.0";

•

il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 recante la definizione delle Sezioni di 
Dipartimento e delle relative funzioni in attuazione del modello Organizzativo 
“MAIA 2.0”;

•

la D.G.R. n. 1576/2021 con cui viene nominato Dirigente della Sezione 
Provveditorato Economato il dott. Francesco Fabio Plantamura con decorrenza 
dal 01/11/2021;

•

LEGGE REGIONALE DEL 29 DICEMBRE 2023, N.37, "Disposizioni per la 
formazione del bilancio di previsione 2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 
della Regione Puglia (legge di stabilità)".

•

LEGGE REGIONALE DEL 29 DICEMBRE 2023, N.38, "Bilancio di previsione 
della Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024*2026".

•

DGR N. 18 DEL 22 GENNAIO 2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e 
Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.” 

•

 
CONSIDERATO che:

la DGR n.1289 e successiva DPGR n.263 del 10/08/2021 con le quali 
sono state definite, in attuazione del modello organizzativo MAIA 2.0, le Sezioni 

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 2



di Dipartimento e le relative funzioni.
la Sezione Provveditorato provvede, tra l’altro, alla elaborazione dei 
capitolati speciali relativi ai servizi vari di assistenza e/o fornitura, alla 
pubblicazione dei bandi di gara in base alle disposizioni di legge, alla gestione 
dei servizi affidati ad aziende, ditte ed enti;

•

VISTO il D.Lgs. 36/2023 recante Codice dei contratti pubblici;  
 
PRESO ATTO che:

il Regolamento Regionale n. 2 del 1996 recante disposizioni sulla fornitura delle 
uniformi al personale regionale avente diritto prevede che la Regione fornisca 
direttamente e a proprio totale carico, in quanto mezzi necessari 
per l'espletamento di particolari mansioni, divise, capi di vestiario e accessori 
al personale in servizio;

•

il suddetto regolamento prevede all’art. 2 che l’assegnazione del vestiario estivo 
ed invernale al personale avente diritto avvenga rispettivamente entro il 15 
aprile ed entro il 15 settembre e l’art. 10 dispone che le uniformi 
siano composte da n. 2 capi per la durata di anni 3 mentre altri indumenti (quali 
ad esempio camicia, cravatta, scarpe, calze) hanno una durata di anni 2;

•

DATO ATTO che:

è necessario procedere al rinnovo degli indumenti in uso agli autisti di 
Rappresentanza della Giunta Regionale attualmente in servizio;

•

con A.D. n. 01223 del 22/11/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 
106 è stata approvata la graduatoria e nominati i vincitori del concorso pubblico, 
per titoli ed esame, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 20 
unità nell’area professionale Operativa/Amministrativo-Tecnica, profilo 
professionale Autista Specializzato, di prossima immissione in servizio;

•

CONSIDERATO CHE il contratto stipulato con il precedente fornitore risulta essere 
scaduto, e pertanto è necessario procedere ad un nuovo affidamento per la fornitura 
di capi di vestiario, uniformi ed accessori per dipendenti della Regione Puglia 
con mansione di autista, sia invernale che estiva; 
 
INDIVIDUATO quale RUP per l'acquisizione in parola il funzionario regionale 
dott. Danilo Giuseppe Cacucciolo, in servizio presso la Sezione procedente; 
 
CONSIDERATO che:

con lettera di invito 
prot. r_puglia/AOO_107/PROT/12/10/2023/0010381 la Sezione Provveditorato 
Economato richiedeva a n. 6 ditte, la formulazione di un preventivo per la 
fornitura di capi di vestiario, uniformi ed accessori per dipendenti della Regione 
Puglia con mansione di autista, conforme alle proprie esigenze, da prodursi 

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 3



entro il termine del 20.10.2023, successivamente prorogato al 27.10.2023 con 
nota prot. n. r_puglia/AOO_107/PROT/18/10/2023/0010634;
tali OO.EE. venivano selezionati secondo un criterio di convenienza logistica 
(vicinanza geografica della sede sociale ai luoghi d’intervento), avendo cura di 
escludere dal novero le ditte eventualmente “contraenti uscenti” per la 
procedente S.A., in ossequio al cd. principio di rotazione;

•

alla data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte, perveniva 
un'unica offerta a mezzo pec con nota 
r_puglia/AOO_107/PROT/27/10/2023/0011058 del 27/10/2023,  della ditta 
TO.GI. S.r.l. con un ribasso pari ad 22.05% rispetto all'importo posto a base di 
gara complessivo;

•

la fornitura comprende il servizio di attagliamento e consegna dei capi di 
vestiario oggetto della presente procedura;

•

RITENUTO congruo e soddisfacente il preventivo ricevuto, in ragione delle 
caratteristiche tecniche dei prodotti offerti e dei servizi richiesti nonché dello 
sconto applicato, e che per l'importo contrattuale di cui sopra si può procederecon 
affidamento diretto ai sensi  dell’art. 50 co. 1 lett. b); 
 
ACQUISITO su piattaforma ANAC il CIG n. A047C3ACB9; 
 
VERIFICATA con esito positivo la corrispondenza al Capitolato tecnico 
della campionatura presentata dalla ditta TO.GI. SRLS; 
 
PRECISATO che saranno previste congrue penali per il caso di eventuale 
inadempimento a carico dell'appaltatore, in particolare in caso di ritardo 
nell'espletamento della fornitura; 
 
CALCOLATO il Quadro Economico del presente affidamento: 
A SERVIZI

A.1 Importo forniture per divise autisti € 81.987,81
A.2 Opzioni € 16.397,56
A.3 Oneri per la sicurezza € 0,00

IN UNO IMPORTO SERVIZIO + 
SICUREZZA € 98.385,37

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMMINISTRAZIONE
B.1 I.V.A. 22% € 21.644,78
B.7 Incentivi art. 45 D.lgs. 36/2023 2% € 1.967,71

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 23.612,49

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 4



IMPORTO TOTALE PROGETTO  (A+B) € 121.997,86
 
DATO ATTO che con il presente atto vengono assunti impegni di spesa per totali 
€101.664,88, di cui €81.987,81 per forniture, €18.037,32 per I.V.A. ed €1.639,76 
per incentivi ex art. 45 D.Lgs 36/2023, rinviando a successive A.D. l'assunzione di 
ulteriori impegni nel caso di esercizio delle opzioni contrattualizzate; 
 
PRECISATO CHE le forniture saranno ordinate con singole richieste di 
approvvigionamento, le quali saranno inoltrate dal D.E.C. alla ditta aggiudicataria alle 
condizioni previste dall'art. 5 del capitolato tecnico, sino al raggiungimento degli 
importi contrattualizzati entro il termine massimo di mesi 24 dalla stipula del contratto; 
 
CONFERMATO quale R.U.P. ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 il funzionario 
regionale dott. Danilo Giuseppe Cacucciolo, dipendente in servizio presso la Sezione, 
che con il presente atto dichiara ad ogni effetto l'assenza di un conflitto d'interessi, 
anche potenziale, con la ditta affidataria; 
 
INDIVIDUATO per l'attività di supporto al R.U.P. il funzionario regionale dott. 
Francesco Silvestri, dipendente amministrativo in servizio presso la Sezione, che con 
il presente atto dichiara ad ogni effetto l'assenza di un conflitto d'interessi, anche 
potenziale, con la ditta affidataria; 
 
INDIVIDUATO quale D.E.C. ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 36/2023 il funzionario 
regionale dott.ssa Mara Adorno, in servizio presso la Sezione Provveditorato 
Economato, che con il presente atto dichiara ad ogni effetto l'assenza di un conflitto 
d'interessi, anche potenziale, con la ditta affidataria; 
 
VISTA la visura camerale del 03/11/2023 della società TO.GI. SRLS; 
 
VISTO - ai fini della verifica della sussistenza del requisito di regolarità contributiva 
e previdenziale di cui all’art. 95, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 - il Documento 
Unico di Regolarità Contributiva (DURC) con scadenza validità in data 03/03/2024; 
 
VISTA  l'assenza  di  annotazioni  relative  all'operatore  economico  TO.GI. SRLS  su 
piattaforma ANAC, giusta ricerca del 13/02/2024; 
 
VISTO il Documento di Gara Unico Europeo (DGUE), sottoscritto dal 
legale rappresentante della ditta TO.GI. SRLS e inviato a mezzo PEC alla scrivente 
sezione in data 26/01/2024, prot. n.0045297/2024; 
 
DATO ATTO, altresì, che saranno espletate d'ufficio le ulteriori verifiche di legge, 
e che in caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti dagli 
artt. 94 e 95 D.Lgs. 36/2023 si procederà alla risoluzione del contratto e al 
disimpegno contabile delle relative somme, fermo restando il pagamento del 
corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti 
dell’utilità ricevuta; 
 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 5



DATO ATTO che l'appaltatore sarà invitato a stipulare il contratto attraverso la stessa 
piattaforma ME.PA., mediante apposita funzionalità telematica; 
 
RITENUTO pertanto di affidare il servizio alla ditta TO.GI. S.r.l.s. alle condizioni di cui 
sopra; 
ATTESO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, l’ordine 
 alla predetta società sarà inviato secondo l’uso del commercio, a mezzo email o 
tramite posta elettronica certificata;
 
VISTE le disponibilità di Bilancio Regionale relativamente al cap 3220, si 
procede all’impegno della spesa per le attività innanzi citate per la somma di 
€101.664,88 sul capitolo 3220 del bilancio 2024;

VERIFICA AI SENSI DEL D. LGS. 196/03 e ss.mm.ii.

Trattamento dei dati personali

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della normativa in 
materia di trattamento dei dati personali secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 
196/03 e ss.mm.ii. e dal Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 27 aprile 2016 nonché dalle vigenti disposizioni regionali. Ai fini della 
pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 
sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.
Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Codice Sezione 10.05
Capitolo di spesa 3220
Piano dei conti 1.03.01.02.004
 
obbligazione giuridica 
perfezionata da 
assumere 

€101.664,88
(di cui €81.987,81 per forniture, €18.037,32 per I.V.A. ed 

€1.639,76 per incentivi ex art. 45 D.Lgs 36/2023)

 
Causale della spesa Fornitura per vestiario estivo autisti

 
Creditori

TO.GI. srls, Codice Fiscale: 08466960724;; con sede 
legale alla Sp. 231 Km. 76,110 CAP 70032 - Bitonto (BA 

) - PEC: to.gi.srls@pec.it
Dlgs.14.03.2013 n.33 non ricorrono gli obblighi di cui agli art.26 e 27

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 6



Esiste disponibilità finaziaria sul/i capitolo/i di spesa innanzi indicato/i•
L'importo complessivamente impegnato - pari ad € 101.664,88 - corrisponde ad 
obbligazione giuridicamente perfezionata avente creditore certo e risulta 
esigibile

•

L'impegno di cui al presente provvedimento è assunto nel rispetto dei vincoli 
derivanti dalla DGR n.159/2016 e in conformità alle disposizioni del D.Lgs. 
n.118/2011

•

L'operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica garantendo il pagamento di bilancio di cui al comma 710 e seguenti 
dell'art.1 comma 2 lett. a) del D.P.R. 252/1998 non ricorrono le condizioni per il 
rilascio della certificazione "antimafia"

•

Non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n.33•

 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

per quanto riportato in premessa, di prendere atto dell’istruttoria espletata, che qui si 
intende integralmente richiamata, e per l’effetto:

di aggiudicare la fornitura per vestiario invernale ed estivo dei dipendenti della 
Regione Puglia con mansione di autista, a fronte del corrispettivo di  €81.987,81 
oltre IVA;

•

di assumere obbligazione giuridica perfezionata per complessivi €101.664,89 
sul capitolo 3220 del bilancio 2024 per l’esecuzione delle forniture in parola 
secondo quanto definito nell’allegata scheda contabile;  

•

di approvare la scheda anagrafico-contabile allegata al presente 
provvedimento, che non sarà pubblicata in nessuna forma e che sarà 
disponibile al pubblico solo nei casi di richiesta di accesso agli atti, come 
regolamentato dalle norme vigenti in materia;

•

di approvare il Quadro Economico dell'intervento, espresso in premessa;•
di nominare R.U.P. ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 il funzionario 
regionale dott. Danilo Giuseppe Cacucciolo, e di nominare per le attività di 
supporto al R.U.P. il dott. Francesco Silvestri, entrambi in servizio presso la 
Sezione Provveditorato Economato;

•

di nominare D.E.C. ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 36/2023 il funzionario 
regionale dott.ssa Mara Adorno, in servizio presso la Sezione Provveditorato 
Economato;

•

di disporre che il presente provvedimento:•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 7



diventa esecutivo con l’apposizione del visto da parte della Sezione 
Bilancio e Ragioneria, che ne attesta la regolarità contabile;

○

è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine 
tutte progressivamente numerate, firmato digitalmente e adottato in unico 
originale;

○

sarà trasmesso, tramite piattaforma CIFRA2, al Segretariato della Giunta 
Regionale e sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente” 
sul sito istituzionale della Regione Puglia, per le finalità di cui al D.Lgs. n. 
33/2013 e ss.mm.ii.;

○

sarà pubblicato per 10 giorni lavorativi, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del 
DPGR n. 22/2021, all’Albo regionale on line e sarà conservato nei sistemi 
informatici regionali CIFRA2, Sistema Puglia e Diogene.

○

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione degli 
adempimenti contabili dettagliatamente riportati nella Scheda Anagrafico Contabile, 
Allegato 1 parte integrante della presente determinazione.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del Visto di Regolarità 
Contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Basato sulla proposta n. 107/DIR/2024/00085 dei sottoscrittori della proposta:

Il Funzionario Istruttore
Danilo Giuseppe Cacucciolo

P.O. Responsabile Gestione Autoparco Affari Legali e Controlli
Mara Adorno

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Provveditorato - Economato
Francesco Fabio Plantamura

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 8



Scheda Anagrafico Contabile

Allegato 1

N. 107/DIR/2024/00236 di repertorio del 16/02/2024

Numero Proposta: 107/DIR/2024/00085

Oggetto: CIG: A047C3ACB9 Affidamento ex art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 
36/2023 della fornitura per vestiario invernale ed estivo dei dipendenti della Regione 
Puglia con mansione di autista. Assunzione obbligazione giuridicamente perfezionata.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.
Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Codice Sezione 10.05
Capitolo di spesa 3220
Piano dei conti 1.03.01.02.004
 
obbligazione giuridica 
perfezionata da 
assumere 

€101.664,89
(di cui €81.987,81 per forniture ed €18.037,32 per I.V.A. 

ed €1.639,76 per incentivi ex art. 45 D.Lgs 36/2023)

 
Causale della spesa Fornitura per vestiario estivo autisti

 
Creditori

TO.GI. srls, Codice Fiscale: 08466960724;; con sede 
legale alla Sp. 231 Km. 76,110 CAP 70032 - Bitonto (BA 

) - PEC: to.gi.srls@pec.it 
 

Dipendenti Regione Puglia per incentivi ex art. 45 D.lgs. 
36/2023

Dlgs.14.03.2013 n.33 non ricorrono gli obblighi di cui agli art.26 e 27
 

dichiarazioni e/o attestazioni: 

Esiste disponibilità finaziaria sul/i capitolo/i di spesa innanzi indicato/i•
L'importo complessivamente impegnato - pari ad € 101.664,88 - corrisponde ad 
obbligazione giuridicamente perfezionata avente creditore certo e risulta 
esigibile

•

L'impegno di cui al presente provvedimento è assunto nel rispetto dei vincoli 
derivanti dalla DGR n.159/2016 e in conformità alle disposizioni del D.Lgs. 
n.118/2011

•

L'operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica garantendo il pagamento di bilancio di cui al comma 710 e seguenti 

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 9



dell'art.1 comma 2 lett. a) del D.P.R. 252/1998 non ricorrono le condizioni per il 
rilascio della certificazione "antimafia"
Non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n.33•

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0003220 "SPESE PER L'ACQUISTO DI VESTIARIO E 
BENI DI EQUIPAGGIAMENTO PER IL PERSONALE 
AVENTE DIRITTO"

Codice Struttura 
Regionale

10 - DIPARTIMENTO BILANCIO AFFARI GENERALI E 
INFRASTRUTTURE 05 - SEZIONE PROVVEDITORATO - 
ECONOMATO

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n. 
118/2011

Missione: 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione - 
Programma: 03 Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato - Titolo: 1 Spese correnti 
- Macroaggregato: 03 Acquisto di beni e servizi

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs. n. 
118/2011

U.1.03.01.02.004

Codice identificativo 
della spesa Spesa ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione 
europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0
Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 
Legge n. 136/2010

CIG: A047C3ACB9

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 100.025,13

Creditore
TO.GI. SRLS
Sp. 231 Km. 76,110 - 70032 BITONTO (BA)
C.F. 08466960724 P.I. 08466960724
PEC: to.gi.srls@pec.it

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 10



 
DISPOSIZIONE N. 2 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0003220 "SPESE PER L'ACQUISTO DI VESTIARIO E 
BENI DI EQUIPAGGIAMENTO PER IL PERSONALE 
AVENTE DIRITTO"

Codice Struttura 
Regionale

10 - DIPARTIMENTO BILANCIO AFFARI GENERALI E 
INFRASTRUTTURE 05 - SEZIONE PROVVEDITORATO - 
ECONOMATO

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n. 
118/2011

Missione: 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione - 
Programma: 03 Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato - Titolo: 1 Spese correnti 
- Macroaggregato: 03 Acquisto di beni e servizi

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs. n. 
118/2011

U.1.03.01.02.004

Codice identificativo 
della spesa Spesa ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione 
europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0
Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 
Legge n. 136/2010

CIG: A047C3ACB9

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 1.639,76

Creditore
DIPENDENTI DIVERSI-COMPENSI INCENTIVANTI
BARI - 70124 BARI (BA)
C.F. 80017210727 P.I. 01105250722

 

Il Dirigente della Sezione Provveditorato - Economato  
Francesco Fabio Plantamura

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Facility Management ed Efficientamento
Energetico

www.regione.puglia.it 11


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori
	Informazioni anagrafico contabili

		2024-02-26T13:46:15+0100
	Francesco Fabio Plantamura


		2024-02-26T14:27:25+0100
	Danilo Giuseppe Cacucciolo


		2024-02-26T14:29:28+0100
	Mara Adorno




